РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11»  марта 2022 г.  № 566
г. Зеленоградск

О выделении денежных средств

[bookmark: _Hlk529377629]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 13.06.2018 года № 1373 «Об установлении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  и в целях исполнения Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 25.01.2022 года № 1н, администрация п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk12458334][bookmark: _Hlk12458080][bookmark: _Hlk82423730][bookmark: _Hlk506371320][bookmark: _Hlk529295659][bookmark: _Hlk93940184]1. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова), выделить администрации, за счет средств резервного фонда администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» денежные средства в сумме 84 362 (восемьдесят четыре тысячи триста шестьдесят два) рубля 00 копеек на проведение аварийно-восстановительных работ по ремонту кровли многоквартирного жилого дома по адресу п. Романово, ул. Офицерская, дом 12.
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета – главному бухгалтеру администрации (О.В. Крепс), направить выделенные денежные средства, указанные в п. 1. настоящего постановления, на указанные цели.
3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»					                  С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации
принял «__»______2022 г.

	Г.П. Попшой

сдал  «__»______2022 г.

	Председатель правового комитета
принял «__»______2022 г.

	Д.В. Манукин
сдал  «__»______2022 г.

	Председатель комитета по финансам и бюджету
	                И.Н.Клопова

	принял «__»______2022 г.
	сдал  «__»______2022 г.

	Начальник управления делами
	Н. В. Бачарина

	[bookmark: _Hlk68778201]принял «__»______2022 г.
	сдал  «__»______2022 г.

	Исполнитель:
Начальник отдела по делам ГО, ЧС
и охраны окружающей среды
т.4-22-38
«___»________2022 г.

Разослано:
отдел по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды–3 экз.

                    Э.Б. Колкин